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Oświęcim, 18 października 2021 r. 

ORG.0033.25.2022                                                                                               

 

INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych 

za 2021 rok 

Radnych Powiatu Oświęcimskiego 
 

Działając na podstawie art. 25c ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U.2022.1526) Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu dokonał analizy oświadczeń majątkowych 

Radnych Powiatu Oświęcimskiego. Do złożenia oświadczenia za 2021 rok zobowiązanych było 21 radnych, 

którzy złożyli je w ustawowym terminie do 30 kwietnia 2022 r. 
 

Oświadczenia zostały złożone wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym 

(PIT) za rok poprzedni – w dwóch egzemplarzach. Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu również  

w ustawowym terminie złożył swoje oświadczenie majątkowe Wojewodzie Małopolskiemu. Zgodnie  

z przepisami oświadczenia majątkowe zostały przekazane pismem (z dnia 6 maja 2022 r. znak: 

OBR.0033.24.2022) do urzędu skarbowego właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej. 
 

Informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych są jawne z wyłączeniem informacji o adresie zamieszkania 

składającego oświadczenie oraz o miejscu położenia wykazanych nieruchomości. Jawne informacje zawarte  

w oświadczeniach majątkowych zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Oświęcimskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej  

(t.j. Dz.U.2022.902). 

I. Terminowość: 21 oświadczeń złożono w terminie. 

II. Stwierdzone nieprawidłowości: brak 

III. Działania podjęte w związku z nieprawidłowościami: brak 

Do dnia 19 października 2022 r. nie otrzymano analizy oświadczeń majątkowych dokonywanej przez Urząd 

Skarbowy w Oświęcimiu, w związku z tym powyższa analiza nie uwzględnia ewentualnych uwag skierowanych 

przez w/w urząd. 

W związku z powyższym, radni zostaną poproszeni o uzupełnienie braków formalnych, po otrzymaniu analizy  

z Urzędu Skarbowego w Oświęcimiu. 

Informuję, że obowiązujące obecnie przepisy nie wskazują wprost obowiązku składania korekt, sprostowań  

i uzupełnień do złożonych już oświadczeń majątkowych, jednak dopuszczalne jest dobrowolne złożenie takiej 

korekty w formie odrębnego dokumentu (np. korekty oświadczenia majątkowego) przez osobę 

zobowiązaną wyłącznie z własnej inicjatywy.     

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 

Kazimierz Homa 
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